
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
DETERMINAZIONE    N.      2DETERMINAZIONE    N.      2DETERMINAZIONE    N.      2DETERMINAZIONE    N.      2   IN DATA        IN DATA        IN DATA        IN DATA     11112/32/32/32/3/2015/2015/2015/2015    

    

SERVIZIO                SERVIZIO                SERVIZIO                SERVIZIO                        AFFARIAFFARIAFFARIAFFARI GENERALI GENERALI GENERALI GENERALI    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
OGGETTO : APPROVAZIONE ALBO BENEFICIARI CONTRIBUTI ANNO 2014 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquindici                 il giorno     Dodici 

 

Del mese di          Marzo 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del sig.  Righetti Liviana 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

  Visto il Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 
Enti pubblici e soggetti privati, 
 Visto l'art. 22 della legge 30/12/1991 n. 412 e ss.mm.ii. 
 Visto l'albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell'esercizio 2014  sovvenzioni, crediti, 
sussidi e benefici di natura economica a carico del Bilancio comunale, formato dagli uffici 
comunali competenti, coordinato dal segretario comunale, 
 Visto lo Statuto comunale, 
   
     
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di 
aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente 
provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 12/3/2015 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                               F.to   Liviana Righetti 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 Di approvare l'Albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell'anno  2014  a 
carico del Bilancio di questo Comune, allegato alla presente, 
 Di disporre la pubblicazione dell'albo predetto nelle forme e per il tempo previsto dal 
regolamento suddetto. 
 
 
 
 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  
 
 
 

 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to Liviana Righetti 
 
 
 
 
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal     12/3/2015           
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to  Liviana Righetti 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  12/3/2015 
      IL RESPONSABILE INCARICATO 
 
       Liviana Righetti 
 
  
        
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Allegato 
determina A.G. 
n. 2 del 12/3/15 
 
 
Albo beneficiari di provvidenze di natura economica erogate 
nell'esercizio      2014 
(art. 22 legge 30/12/1991 n 412 e ss.mm.ii) 
 
 

Settore assistenza e sicurezza sociale 
 
Denominazione finalità importo beneficio 
Fondazione Girella Assistenza anziani €    1.750,00 
A.Vol.T.    "                  " €    1.750,00 
Oratorio di Tornaco    "              giovani €    1.150,00 
Casa mamma Bambino Assistenza infanzia €       350,00 
   
 
Attività culturali ed educative e promozione del territorio 
 
Denominazione finalità importo beneficio 
Pro Loco Tornaco con 
Vignarello 

Promozione del territorio €    1.000,00 

 
 


